PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е

	25.01.2013
	                                           №  121

         Руководствуясь статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района  Владимирской области, решением Совета  народных депутатов муниципального образования поселок Мстера от 23.11.2005 года № 5 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании поселок Мстера», Совет народных депутатов муниципального образования поселок Мстера  р е ш и л:

1. Провести публичные слушания по следующим вопросам:
     1.1. Изменение вида территориальной зоны земельного участка в кадастровом квартале 33:08:060201, расположенного по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, станция Мстера, улица Северная, д. 14 с зоны Р-2 (зона городских лесов и лесопарков) на зону Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами);
     1.2. Включение в основные виды разрешенного использования зоны Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) возможность размещения одноэтажных многоквартирных жилых домов с участками;
     1.3. Изменение вида территориальной зоны земельного участка, адрес ориентира: Владимирская область,  Вязниковский район, п. Мстера, ул. Советская, в 175 м от здания школы с зоны РФ-3 (зона перспективного основания общественно-деловой застройки) на зону О-3 (зона детских дошкольных и образовательных учреждений);

     1.4.   Включение в Правила землепользования и застройки поселения   поселок Мстера территориальной зоны Ж-3 (зона жилой застройки (до 5 этажей) с    основными, вспомогательными и условно-разрешенными видами использования земельных участков.

      2. Назначить  дату проведения публичных слушаний на 28.02.2013 года в 10.00 часов по адресу: п. Мстера, ул. Советская, д.14, в актовом зале администрации муниципального образования поселок Мстера.
      3. Для проведения публичных слушаний назначить комиссию:

Наумов Дмитрий Викторович                Глава местной администрации                                    муниципального образования поселок Мстера, председатель комиссии,

Маева Наталья Александровна    Главный специалист отдела  управления муниципального имущества и землеустройства администрации муниципального образования поселок Мстера, секретарь комиссии.
Новожилова Галина Викторовна         Глава муниципального образования поселок

                                                            Мстера, Председатель Совета народных

                                                            депутатов, член комиссии
Бородин Александр                            Заместитель главы  муниципального
Владимирович                                     образования  поселок Мстера,
                                                              член комиссии
 Страхова Татьяна Гавриловна   Главный специалист отдела  жилищного коммунального хозяйства  муниципального казенного учреждения «Управление хозяйством муниципального образования поселок Мстера  Вязниковского района Владимирской области»,  член комиссии.
        4. Утвердить следующий порядок учета предложений и участия граждан в его обсуждении:

 - предложения принимаются комиссией ежедневно с 8-00 до 17-00 в устном  и письменном виде по адресу: п. Мстера, ул. Советская, д.14, каб. 4, телефон          5-01-82, а также по почте, по электронной почте root@vzadmmst.viaz.elcom.ru;
  - устные и письменные предложения регистрируются в журнале учета предложений;

 - граждане, желающие принять участие в обсуждении, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании поселок Мстера,  проходят регистрацию в комиссии в день проведения публичных слушаний при предъявлении паспорта.
 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования
поселок Мстера, Председатель
Совета народных депутатов                             Г.В. Новожилова

О проведении публичных слушаний